
343401-2024 Page 1/3

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Konkurss

Francija – Datu tīkla iekārtu tehniskā apkope – Maintenance des matériels et logiciels de 
l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Monnaie de Paris
E-pasts: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Apraksts: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Procedūras identifikators: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50312310 Datu tīkla iekārtu tehniskā apkope

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Apraksts: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur 
de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Iekšējais identifikators: AOO 13-24

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50312310 Datu tīkla iekārtu tehniskā apkope

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 750 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē
Papildu informācija: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 31 
décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite 
reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de Paris

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Monnaie de Paris
Reģistrācijas numurs: 160 020 012 00011
Pasta adrese: 11 Quai Conti
Pilsēta: Paris
Pasta indekss: 75006
Valsts: Francija
E-pasts: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Tālrunis: 0140465510
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 3/3

Oficiālais nosaukums: Tribunal Administratif de Paris
Reģistrācijas numurs: 177500055
Pilsēta: Paris
Pasta indekss: 75004
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tālrunis: +33 144594400
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: b99ca055-cb66-4066-9d82-f353015199d0-01

Galvenais izmaiņu iemesls: Pircēja kļūdas izlabošana

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 343401-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 112/2024
Publicēšanas datums: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

